
Burgenländische Landesmeisterschaft

2018

am 3. und 4. März 2018

beim SSV Lackendorf

und

Burgenländische Meisterschaft

Luftgewehr



1 2 3 4 5 6
Innen-

zehner

1 EDER  Norbert SSV Frauenkirchen 103,1 101,7 102,9 102,5 100,8 102,5 613,5 37

2 BEISTEINER  Martin SSV Lackendorf 94,0 98,0 100,9 101,5 98,8 97,9 591,1 19

3 WELS Martin PSV Eisenstadt 94,5 97,9 99,8 92,7 99,6 97,3 581,8 16

4 RAMHOFER  Philipp SSV Wiesen 100,9 95,2 95,0 96,2 95,4 89,9 572,6 12

1 2 3 4
Innen-

zehner

1 Kolhanek Wilbert JSSV Eisenstadt 95,4 101,1 99,3 103,2 399,0 20

2 Grabensberger Anita PSV Eisenstadt 99,5 98,7 98,9 96,4 393,5 13

3 Grabensberger Siegfried PSV Eisenstadt 96,2 97,5 99,9 96,0 389,6 16

4 Leier Wolfgang JSSV Eisenstadt 94,8 94,1 93,9 95,4 378,2 6

5 Bogner Wilhelm SSV Wiesen 94,2 95,4 92,3 87,9 369,8 5

6 Babonitsch Josef SSV Wiesen 84,4 89,1 87,8 89,7 351,0 3

1 2 3 4
Innen-

zehner

1 Eder Josef SSV Frauenkirchen 98,9 100,5 98,0 98,1 395,5 16

2 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 94,3 100,3 94,6 98,7 387,9 11

3 Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 92,7 88,6 90,9 89,2 361,4 3

4 Jax Hagen PSV Eisenstadt 74,5 86,1 87,3 92,7 340,6 2

5 Kalkbrenner Alfred SSV Lackendorf 81,2 86,7 86,1 79,3 333,3 1

1 2 3 4
Innen-

zehner

1 Hammerl  Günter SSV Rohrbach 102,7 103,6 104,8 103,7 414,8 31

2 Kortschak Ernst SSV Rohrbach 102,9 102,7 104,4 104,4 414,4 32

3 Reiter Ewald SSV Rohrbach 104,0 103,1 103,1 102,2 412,4 26

4 Piszecker Friedrich SSV Lackendorf 103,1 101,9 102,5 104,4 411,9 27

5 Fass Anton SSV Wiesen 102,0 102,6 103,2 102,5 410,3 23

6 Huber Franz SSV Wiesen 101,4 101,4 102,5 101,8 407,1 20

7 Schappelwein Otto SSV Wiesen 102,6 102,4 101,0 99,4 405,4 18

8 Kulhanek Josef HSV Eisenstadt 98,6 102,4 101,9 102,0 404,9 20

9 Nährer Mathias PSV Eisenstadt 98,9 100,7 103,1 101,6 404,3 20

10 Kortschak Edith SSV Rohrbach 100,8 102,3 102,4 98,7 404,2 19

Senioren III

Senioren II

Männer

Senioren I 



1 2 3 4
Innen-

zehner

1 JABLONOWSKA  Renata SSV Breitenbrunn 100,6 99,2 101,9 101,6 403,3 18

2 HASENÖHRL  Mirella SSV Breitenbrunn 99,7 100,2 99,4 98,5 397,8 19

1 2 3 4
Innen-

zehner

1 HÖGLINGER  Oswald SSV Breitenbrunn 103,9 104,6 104,4 104,1 417,0 33

2 EDER  Norbert SSV Frauenkirchen 102,5 104,8 103,4 104,2 414,9 31

3 WEINZETL  David SSV Lackendorf 100,2 101,4 103,1 102,1 406,8 24

4 BOGNAR  Stefan SSV Breitenbrunn 100,9 100,2 102,6 102,4 406,1 24

1 2 3 4
Innen-

zehner

1 AMTMANN  Karin SSV Breitenbrunn 102,5 97,1 99,6 100,2 399,4 21

2 SCHÖLL  Sabine SSV Rohrbach 100,5 100,1 99,5 101,7 401,8 21

3 BRUNÄCKER  Sylvia SSV Breitenbrunn 95,7 102,3 100,1 100,1 398,2 16

4 LETZL  Iris SSV Breitenbrunn 94,2 99,4 95,7 94,9 384,2 9

1 2 3 4
Innen-

zehner

2 Koll Edmund SSV Lackendorf 104,1 104,4 105,8 103,9 418,2 33

3 Gorgosilich Robert SSV Breitenbrunn 102,5 101,4 104,1 104,0 412,0 29

4 Janisch Franz SSV Lackendorf 103,0 104,4 102,3 101,9 411,6 28

6 Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 101,8 102,5 102,1 103,3 409,7 25

7 Amtmann Gregor SSV Breitenbrunn 101,1 104,0 100,2 100,5 405,8 26

8 Ralf Röger SSV Rohrbach 99,5 96,8 102,2 101,0 399,5 12

9 Schmidt Reinhold SSV Breitenbrunn 100,7 100,5 98,9 97,4 397,5 16

11 Müllner Robert SSV Breitenbrunn 97,5 101,1 97,2 99,5 395,3 12

12 Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 90,7 87,9 92,6 89,7 360,9 4

Stehend aufgelegt     Senioren I w

Stehend aufgelegt     Senioren I m

Stehend aufgelegt   Frauen

Stehend aufgelegt   Männer



1 2 3 4
Innen-

zehner

1 SAUTNER  Konrad SSV Frauenkirchen 103,0 103,2 104,0 102,9 413,1 30

2 JOOS  Georg Anton SSV Lackendorf 101,2 102,6 102,5 103,2 409,5 26

3 KORTSCHAK  Ernst SSV Rohrbach 101,8 102,1 101,9 103,3 409,1 27

4 KALKBRENNER Alfred SSV Lackendorf 103,6 101,8 102,6 100,8 408,8 25

5 EDER Josef SSV Frauenkirchen 102,7 101,4 99,9 100,0 404,0 24

1 2
Innen-

zehner

1 HASENÖHRL  Peter SSV Breitenbrunn 99,0 101,7 200,7 8

2 MÄRZ  Jannik PSV Eisenstadt 94,8 97,5 192,3 6

3 BOGNAR  Jamie SSV Breitenbrunn 98,0 93,1 191,1 6

4 BOGNAR  Judy SSV Breitenbrunn 90,7 94,9 185,6 3

Stehend aufgelegt     Senioren II

Jugend I  männlich und weiblich



Name Einzel Gesamt

1. EDER  Norbert 410,2

SAUTNER  Konrad 387,9

EDER  Josef 395,5 1.193,60

2. GRABENSBERGER Anita 393,5

GRABENSBERGER Siegfried 389,6

WELS Martin 384,9 1.168,00

3. RAMHOFER  Philipp 387,3

BOGNER Willi 369,8

BABONITSCH Josef 351,0 1.108,10

Name Einzel Gesamt

1. KOLL Eduard 418,2

KALKBRENNER Alfred 408,8

JOOS Georg Anton 409,5 1.236,50

2. EDER  Norbert 414,9

SAUTNER  Konrad 413,1

EDER  Josef 404,0 1.232,00

3. Höglinger Oswald 417,0

Deutsch Josef 409,7

Jablonowska Renata 403,3 1.230,00

4. Bognar Stefan 406,1

Gorgosilich Robert 412,0

Amtmann Gregor 405,8 1.223,90

5 Amtmann Karin 399,4

Brunäcker Sylvia 398,2

Hasenöhrl Mirella 397,8 1.195,40

Mannschaften stehend frei

Mannschaften stehend aufgelegt

PSV Eisenstadt

Verein

SSV Frauenkirchen

Verein

SSV Lackendorf

SSV Frauenkirchen

SSV Wiesen

SSV Breitenbrunn 1

SSV Breitenbrunn 2

SSV Breitenbrunn 3


